
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ

2024 m. kovo 7 d. Nr. T1-54

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 2 dalies 3 ir 4 punktais, įgyvendindama Šilalės rajono

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-163 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.3, 4.3, 4.4, 7.1 papunkčius, atsižvelgdama į asociacijos

„Žadeikių sūkurys“ 2024 m. vasario 7 d. raštą Nr. 1 „Dėl turto panaudos“, 2024 m. vasario 21 d. raštą

„Prašymas dėl turto perdavimo projekto vykdymui“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos

Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus 2024 m. vasario 23 d. raštą Nr. AB6-142 „Dėl turto

įsigijimo ir likutinės vertės paskaičiavimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti asociacijai „Žadeikių sūkurys“ 5 metų laikotarpiui pagal panaudos sutartį,

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis jos įstatuose numatytai (pažeidžiamų socialinių grupių

integracijai) veiklai vykdyti, Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu

Šilalės rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą turtą:

1.1. nekilnojamąjį turtą – 176,40 kv. m ploto patalpas, pažymėtas plane indeksais 1-3 (rūbinė

– 18,40 kv. m.), 1-4 (holas – 37,76 kv. m.), 1-22 (koridorius – 26,84 kv. m.), 1-18 (sanitarinis mazgas

– 7,02 kv. m.), 1-19 (prausykla – 2,57 kv. m.), 1-20 (tualetas – 2,47 kv. m.), 1-21 (tualetas – 0,84 kv.

m.), 1-23 (poilsio patalpa – 40,97 kv. m.), 1-24 (administracinė patalpa – 39,53 kv. m.), su teise

naudotis bendro naudojimo patalpomis pastate – mokykloje, kurio unikalus Nr. 8793-9001-1014,

žymėjimas plane 1C2b, įsigijimo vertė – 131 576,24 Eur, likutinė vertė (2024-03-31) – 100 599,05

Eur, esančioje adresu: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šaukliškės g. 15;

1.2. ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą pagal Perduodamo ilgalaikio ir trumpalaikio

materialiojo turto sąrašą (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Savivaldybės

turto panaudos sutartį ir Savivaldybės turto, perduodamo pagal panaudos sutartį,

perdavimo–priėmimo aktą su asociacijos „Žadeikių sūkurys“ pirmininku dėl šio sprendimo 1 punkte

nurodyto turto perdavimo.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos. 

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 7 d. sprendimo

Nr. T1-54

priedas

PERDUODAMO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO

SĄRAŠAS

        Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil.

Nr.

Turto pavadinimas Inventorinis

Nr.

Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė

vertė, Eur

2024-03-31

1. Keltuvas neįgaliesiems 100104 5 033,97 5 033,97

2. Šiltnamis, 4x26 102497 17 300,00 17 300,00

3. Malūnas „TM-6“ 102304 1 815,00 1 815,00

4. Gilaus šaldymo šaldiklis UNI 31,

ELCOLD

102305 1 514,92 1 514,92

5. Liofilizatorius 102339 4 719,00 4 719,00

6. Malkų skaldyklė BAUSWERN 11 t,

vienfazė

102353 662,99 662,99

7. Nerūdijančio plieno stalas su lentyna,

plautuve (kairėje) ir borteliu

102483 557,21 557,21

8. Virtuvinis komplektas (3 vnt. pastatomos

spintelės, 3 vnt. pakabinamos spintelės)

102484 556,00 556,00

9. Minkštas kampas 102485 1 419,00 1 419,00

10. Svetainės komplektas (spinta, pakabinama

lentyna, komoda, spinta su lentynomis)

102486 613,00 613,00

11. Nešiojamasis kompiuteris „Acer 

TravelMate TMP215-54 (NB2)“,

komplektas su beviele pele „Windows 11

Pro“

105212 603,79 603,79

12. Viryklė „Gorenje“ 102481 579,99 579,99

13. Šaldytuvas „Hotpoint“ 102482 770,01 770,01

Iš viso: 36 144,88 36 144,88

         Trumpalaikis turtas – ūkinis inventorius:

Eil.

Nr.

Turto pavadinimas Vienetų

skaičius

Vieno vieneto

įsigijimo vertė

Bendra

įsigijimo

vertė

1. Nepertraukiamas energijos šaltinis  „650VA“ 1 74,00 74,00

2. Nespalvinis daugiafunkcis įrenginys (formatas 

A4, 30 l) „Pantum Multifunhkcional Printer

M7105DN“

1 361,79 361,79

3. Laikiklis „TV LCD/LED/Plasma 37-70“ 1 40,00 40,00

4. Mikrobangų krosnelė „Sharp“ 1 59,99 59,99

5. Televizorius „Dahua“ 1 329,99 329,99

6. Elektrinis virdulys „Blaupunkt“ 1 24,99 24,99

7. Šaldytuvas „Candy“ 1 499,98 499,98

8. Nerūdijančio plieno stalas su lentyna ir borteliu 4 332,14 1 328,58



2

9. Virtuvinis vandens maišytuvas su nuimamu

purkštuvu

1 201,46 201,46

10. Kėdė 14 60,00 840,00

11. Valgomojo stalas 2 219,00 438,00

12. Darbo stalas 1 189,00 189,00

13. Darbo kėdė 1 110,00 110,00

14. Kėdė prie darbo stalo 2 57,00 114,00

15. Pufas 12 45,00 540,00

16. Virtuvinių spintelių komplektas (viena

pastatoma, viena pakabinama spintelė)

1 396,00 396,00

17. Žurnalinis stalas (transformuojamas) 1 275,00 275,00

18. Drabužių kabykla su lentynomis batams,

68x32x182,5 cm balta

2 94,32 188,63

19. Spintelė, 2 durų, 1800x600x500 6 164,36 986,15

20. Laboratorijos kėdė „PL Standard BLCPT Black 

Plus“

6 127,05 762,30

21. Informacinis stendas, 700x1000 mm, ant

aliuminio kompozito „Bendruomeninių

apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmens

su proto ir psichikos negalia plėtra Šilalės rajone“

1 90,00 90,00

22. PVC užuolaida, 2x200mm 1 241,17 241,17

23. Kompiuterio darbo stalas 1 189,00 189,00

24. Darbo kėdė „Sonoma“ 1 57,00 57,00

Iš viso: 64 8 337,03

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-07 Nr. T1-54

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-08 10:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




